Nájomná zmluva sa uzatvára na dobu určitú a to odo dňa 01. 01. 2013 do doby, keď 

Obec Obyce bytový dom IV. z článku I. bod 1) odkúpi do svojho vlastníctva. 

Článok III. 

Nájomné a úhrada za služby spojené s nájmom 

1) Výška mesačného nájomného je 168,06 €, slovom sto šesťdesiatosem 6/100 eur. 

2) V nájomnom nie je zahrnutá úhrada za služby spojené s užívaním bytu. Úhrada                         

za služby spojené s užívaním bytu je zálohová a podlieha zúčtovaniu formou 

vyúčtovania nedoplatkov alebo preplatkov buď na strane nájomcu alebo prenajímateľa.

[...]

na jednu osobu a jeden mesiac. Výška zálohy na elektrickú energiu za spoločné 

priestory a za prevádzkovanie ČOV je 3,50 € na jednu osobu a jeden mesiac. 

4) Výška nájomného a zálohy za služby spojené s užívaním bytu sa platia mesačne 

spolu vo výške 196,06 €, slovom sto deväťdesiatšesť 6/100 eur a to najneskôr do 15-

teho dňa príslušného mesiaca na účet prenajímateľa, bankové spojenie Prima banka 

Slovensko, a.s., číslo účtu ........................... s uvedením variabilného symbolu číslo .......   

5) Ak nájomca nezaplatí nájomné a úhradu za služby spojené s užívaním bytu do 5 dní

[...]

úprave, zodpovedá za prípadné poškodenie bytu a jeho príslušenstva. 

Článok VI. 

Vyhlásenie nájomcu a prenajímateľa 

1) Nájomca vyhlasuje, že zaplatí prenajímateľovi finančnú zábezpeku na nájomné vo výške 

šiestich mesačných nájmov, čo je suma 1 008,36 €, slovom tisíc osem 36/100 eur 

a zálohu na nájomné vo výške šiestich mesačných nájmov, čo je suma 1 008,36 €, 

slovom tisíc osem 36/100 eur v lehote do 30 dní od podpísania zmluvy. Po skončení 

nájmu sa prenajímateľ zaväzuje nájomcovi tento preddavok vrátiť do 30 dní  od 

skončenia nájmu, resp. ho započítať na splácanie nájomného alebo náhradu iných 

nákladov spojených s užívaním predmetu tejto zmluvy.